[Serviclos personales

b

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Ofras prestaciones sociales y econdmicas
Previsiones
Pago de estirmulos a servidores publicos
ateriales y suministros
Materiales de administracion, emisidn de documentos y articulos

PR PN

Alimentos y utensilios

Materias primas y mateniales de produccion y comercializacitn
Malteriales y articulos de construccibn y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Hemramientas, refacciones y accesorios menores

[Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionates, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarics y comerciales

Servicios de instalacion, reparacidn, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacién social y publicidad

Servicios de traslado y vidticos

Servicios oficiales

COtros servicios generales

[Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector pablico
Transferencias al resto del sector poblico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilacicres

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la seguridad sociat

5,669,089.62
$7,598,257 .14
$4,986,928 80

$2,983,903.68

$7,398,000.00
$736,000.00
$220,000.00
$2,848,000.00
$560,000.00
$1,580,000.00
$330,000.00
$110,000.00
$1,014,000.00
$4,398,000.00
$950,000.00
$1,140,000.00
$260,000.00
$262,000.00
$918,000.00
$334,000.00
$170.000.00
$344,000.00
$1,866,942.29

§1.866,942.29

$300,000.00

$43,328.41

$2,391,008.24
$94,507.73
$-2,127 49
$-230,000.00
$427.806.00
$950,000.00
$589,820,00
$561,000.00
$5,168,227.71
$349,628.05
$200,000.00
$2,248,742.01
$320,000.00
$1,925,756.00
$-30,000.00
$142,101.65]
$12,000.00
%1,154,946.02

$1,154,946.02

$15,912,418.03

$7,598,257.14
$5,286,028.80

$3,027,232.08

$9,789,006.24
$830,507.73
$217,872.51
$2,618,000.00
$987,806.00
$2,530,000.00
$910,820.00
$110,000.00
$1,575,000.00
$9,566,227.71
$1,209,628 05
$1,340,000.00
$2,508,742.01
$602,000.00
$2,843,756.00
$334,000.00
$140,000.00
$142,101.65
$356,000.00
$3,021,886.31

$3,021,888.31

A
$2,841,154.31

$1,094,921.27

$1,012,484,00

$533,748.14

$971,757.99
$276,816.13
$35,324.31
$197.575.50
$148,854.97
$244,750.00
$58,420.00
$10,017.08
$1,928,156.94
$399,755.63
$381,600.00
$376,084.47
$76,213.85
$615,666.23
$356.00
$27.688.30
$28,670.05
$22,122.41
$517,649.50

$517,649.50

$2,641,154.31
$1,094,921.27
$1,012,484.90

$533,748.14

$971,757.99
$276,816.13
$35,324.31
$197,575.50
$148,854.97
$244,750.00
$58,420.00
$10,017.08
$1,928,156.94
$399,755.63
$381,600.00
$376,084.47
$76,213.85
$615,666.23
$356.00
$27,688.30
$28,670.05
$22,122.41
$517,649.50

$517,649.50

%

$13,271,263.72
$6,503,335.8
$4,274,443.90

$2,493.483.9

$8,817,248.2
$553,601.60
$182,548.20

$2,420,424.50
$838,951.0
$2,285,250,00
$861,400.00
$110,600.00
$1,564,962.92)
$7,638,070.7
$899,872.42
$958,400.00
$2,132,657.54
$525,786.15)
$2,228,089.7
$333,644.00
$112,311.70
$113.431.60
$333,877.59
$2.504,238.81

$2,504,238.84




Lonativos
Transferencias al exterior

[Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administracidn

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, ofros equipos y herramientas

Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Actives intangibles

nversién pablica

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Piblico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Estudios, Formuiacion y Evaluacidn de Proyectos
Knversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Participaciones y Aportaciones de Capital

Titulos y Valores a Largo Plaze

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Inversiones a Largo Plazo

rn;_n_umn_oawu y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
ﬁcmcam publica
Amortizacién de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gaslos de la deuda plblica
Costo por coberturas .
Apoyos financieros
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Provisiones para confingencias y otras erogaciones especiales

$37,813,962.00
$37,813,962.00

$300,000.00

$300,000.00

$-8,199,868.32]
$-9,249,868.32

$1,050,000.00

$300,000.00]

$300,000.00

$29,614,093.68
$28,564,093.68

$1,050,000.00

wwco.ooo.oP

uwm.mz.ccw.mu
$28,564,093.6

$1,050,000.009

Total del Gasto

$67,045,993.91

$1,157,640.06

$68,203,632.97

amu.._g.m._m.uu—
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